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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozul~6a 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
11ajka Kraljica ljubavi ukazuje' se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
~ daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala. Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer: je.davala Poruke i no ču od subqte
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kralj~ce ljubavi
prirnijene posredstvom vidjelice Z~vke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno -c::.~;"'\ .
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16.07.2009.(četvrtak) DAN UKAZANJA

Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja

HVALJEN 1 S U S
Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u

ovo Svetište, odakle cete ponijeti velike milo-
sti.

Djeco moja, vi ste sol Zemlje. Ne dozvoli-
te da ona obljutavi.

Djeco moja, vi koji ste vjerni u Isusa i
u moja ukazanja, molite za svijet i njegovo ob-
racenje. Ja sam Majka ne samo vaša, vec sam Ma-
jka čitavog čovječansva, premda me svi ne cije-
ne. 1 danas mi veeina njih ma~em probada Srce.
Vidim da mnogi od vas trpite ne samo radi mojih
ukazanja nego i radi mojih Imena.

Djeco moja, Ja želim sjedinjenje svih na-
roda i narodnosti, jer je cijelo čovječanstvo
Božje djelo. Tu milost ne može nitko svojatati.

Djeco, jedno(isto) sunce grije vas i njih.
Jedan je Otac Nebeski ijedan je Isus Krist.

Djeco moja, molite za obracenja. Ja želim
da ioni uskrsnu kao što eete i vi uskrsnuti.

Djeco, blagoslivljam sve vas i sve što ste
ponijeli na blagoslov. Nosite moj blagoslov svo--
joj obitelji.

Nastavljam s liječenjem onih koje sam ra-
nije započela liječiti. Vidim da se mnogi rugaju
onima koji trpe. Jednom sam dala Poruku:"Oni ko-
ji trpe, trpe za :V~S koji nevjerujete - za vall~
duše". Nevjernici neka ne govore: " Neka im Majka
pomogne." Zalosna sam kad to čujem od svoje dje-
ce.

Djeco, molite za svijet jer je u opasnosti
od velike katastrofe~ Molite devetnicu po toj
nakani.
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Molite, molite, molite

Napomena: Poruka se može pročitati i na interne-
tu: ~vw.kraljicaljubavi.hr

====================================~==========
D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da re-
dovito čitamo i razrnatramo ione njezine ranije
Poruke i da cemo u njima naci mnoge odgovore.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko ra-
nijih Poruka. Evo tih Poruka:
NA SVE STRANE SVIJETA
SE UKAZUJEM ALI CRKVA
PRITISCE.

" Djeco moja, na sve strane se ukazujem ali
Crkva pritišce. Ja sam Majka Crkve, Ja odgajam
svoju djecu ali se ipak odvojiše imisle da su
na pravom putu •.Ah , što sve vidim ali i to ce
se otkriti, svaki grijeh protiv Duha Svetoga.
Zašto zavidjeti bližnjem darove Božje, zašto to-
liko licemjerstva,dvoličnosti, zašto ljubomora
ako se smatrate bracom isestrama? "
(Iz Poruke od 19.11.1992.) Knjiga III.

JA SAM MAJKA SVIJETAi·
JA SAM MAJKA CRKVE.

Djeco, Ja nisam Majka samo pojedinima.Ja
sam Majka svijeta, Ja sam Majka Crkve. Kojigod
se primi za moje ruke bit ce izvučen iz Čistili-
·šta.Kažem Čistilišta, jer i ovdje se trebate na
jedan način očistiti a druga čistilišta vas čeka--
ju nakon ovoga na zemlji."(Iz Porukeod 21.11.92.)
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DJECO~ VI NE VIDITE ŠTO
SE U VIJETU DOGAnJA.

"Dj€cO moja, vi ne vidite što se u svijetu
dogadja. Zalosna sam kad vidim kako neki umiru
od gladi, kakg neki traže ukantama za smece hra-
nu i odjecu. Zalosna sam kad neki govore da oni
nece raditi. Ne da nece, nego im ne daju posao.
Svatko gleda svoje i za sebe. Vidim neke kako se
ponašaju s radnicima kao s robovima. Djeco, ne
želim da netko iskorištava drugoga. Djeco svi-
jeta, djeco Crkve, vi morate pomoci da svaki čo-
vijek bude slobodan a ne rob i pod velikim tere-
tom bičeva i to za koru kruha."
(Poruka od 06.01.1994. Knjiga III.)

HODOČASTITE MOJA MJESTA
GDJE SE UKAZUJEM I GDJE SAM
SE UKAZIVALA.

"Djeco, opet vas pozivam da prvo povjeruje-
te u ukazanja i da hodočastite na Brdo Ukazanja,
a za one koji ne mogu hodati mogu doci na ukaza-
nja i u kuci kod Marije. A u crkvi, tu sam se
ukazivala ne samo Ja vec i Isus. Zato vas molim
da hodočastite moja mjesta gdje se ukazujem i
gdje sam ~e ukazivala. Djeco, mnogi ne znaju za
crkvu na Cikatu. To je moja crkvica, tu je Isu-
sov početak s ljudima a pogotovo s Lošinjem.
Eto, sad molite kao što su molili vaši preci.
Djeco, dodjite na Trsat. "
(Por-uka od 08.10.1994. Knjiga III.)
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POKAJTE SE 1 OBRATITE,
DA SE IZBRISU GRIJESI VAŠI.

"Draga moja djeco,vidim u svijetu kako
se ljudi čude, kako to da se Majka tako dugo
i mnogima ukazuje. Predkazuje što ce se dogo-
diti, a ipak ne priznaje Crkva.

Djeco, Ja svima takvima poručujem, najbo-
lje je da se prestanete čuditi, jer to je do
vas koji ne vjerujete i koji optužujete.

Djeco moja, zar bi Isus bio osudjen i
razapet od strane Pilatove ? Ne, vec ga ljudi,
svijet osudi. Tako i sad. Ako vi niste prihva-
tili onda ce i Crkva šutjeti.Zato umuknite svi
pohlepni i svi nevjerni. Bog Abrahamov, Izakov
i Jakovljev, Bog otaca vaših proslavi slugu
svoga Isusa, kojega vi predadoste ikojega se
odrekoste pred Pilatom kad vec bi jaše odlučio
pustiti Ga.Da djeco moja, znam da ste ono ura-
dili iz neznanja, kao i glavari vaši. Ali Bog
tako ispuni što unaprijed navijesti po ustima
svih Proroka,da ce njegov Pomazanik trpjeti.

Pokajte se dakle i obratite da se izbri-
šu grijesi vaši. 1 ti sumnjičavcu, obrati se
i vjeruj ISTINI, ne zadaji nam boli. Vjerujte
i molite vašu Majku Kraljici ljubavi. Dat cu
vam je, jer Ja sam ljubav. Iz ljubavi sve činim
za svoju djecu, samo nemojte sumnjati pa da
počinjete ispočetka.

Eto, sad molite, postite, vjerujte! "
(Poruka od 16.04.1994.)
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ZAŠTO LUTATE ZAŠTOIDETE ZA DRU~IM LAŽNIMUCITELJIMA ?

"Draga moja djeco, govorim vama vjernima
i nevjernima. Zašto lutate? Zašto idete za dru-
gim lažnim učiteljima?

Djeco, zapamtite, Ja sam Alfa i Omega.
Djeco moja, ovo isto Isus govori ivama.

Svi vi koji ste od istine, slušaj~e moj glas.
Djeco moja, ne zavaravajte se znanošcu jer

znanost i vaše visoke škole uništavaju ovaj svi-
jet koji je Bog stvorio. Djeco, slušajte Gospo-
dina Isusa Krista, on je Kralj kraljeva.

Žalosna sam kad vidim da mnogi kršcani od-
laze od Isusa iz Crkve. Idu tamo gdje su čuli
neka svjedočanstva gdje netko tumači na ulici
Bibliju. Djeco moja, žalosna sam što su toliko
iskrivili Bibliju. Da se još malo nastavi ovako,
nece se prepoznati ona prava u kojoj Isus govori.

~~~~~=~~jg!:=~~};~=~~=~~g~g=~g~~~=!~j~~g,.:-
~~~~~~=~=j~=~~~~~g~~~~~ng~=~~~~~n~~g=~g=m~~~~~~

Djeco, vi koji lutate, dodjite k Isusu da
vječno živite u Njegovu kraljevstvu. Djeco, po-
kušavam vas skupiti ne samo u zajednišvu moli-
tve, vec i u staou Isusovom. Ali vaša su srca
tvrdda. Vi ste neposlušna djeca. Vi ste samo ra-
doznali. Ali to vas može uništiti. Vratite se
~vome stadu, svojoj Zajednici. "
(Poruka od 22.XI.1997.)
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OBAVIJESTI HODOČASNICIMA
O ZBIVANJU PRlJE I POSLIJE
UKAZANJA
Dakle, u 15,30 sati zapoclnje molitva pred uka-
zanjem. Molitvu predvodi vidjelica Živka, do
ukazanja. Potom predvodjenje preuzima jedna od
članica Molitvene zajednice.
Mi imamo u Svetištu zvona i kad se Majka ukaže
vidjelici, onda tim zvonom pozvonimo, da bi ho-
dočasnici izvan Svetišta znali da se Majka upra-
vo ukazala. 1 kad ukazanje završi, opet pozvoni-
mo, da bi hodočasnici znali da je ukazanje zavr-
šeno.
Poslije ukazanja vidjelica Živka govori primljenu
Poruku ajedna od članica Molitvene zajednice tu
Poruku zapiše i onda je glasno pročita.
Dok se Poruka zapisuje hodočasnici pjevaju svete
pjesme.
Za vrijeme ukazanja Majka blagoslosiliovi sve ho-
dočasnike i sve ono što hodočasnici donesu sa
sobom Majci na blagoslov. Poslije ukazanja i svih
mOlitava,članovi Molitvene zajednice, izvan Sve-
tišta izgovaraju molitve za ozdravljenje i polažu
ruke nad onima koji to žele.
NA DAN UKAZANJA, 16.08.2009.- nedjelja
bit ce ovaj raspored:
13. OO sat~ sv.Misa u Žu~noj crkvi,
14.40 sati početak molitvenog slavIja

na Podbrdu,
15,30 sati početak zajedničke molitve

pred ukazanje.
MOLITVENA ZAJEDNICA


